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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

12. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
19.7.2014 - 11:40 Predtekmovanje
World Records 2:19.11 PEDERSEN Rikke Moeller DEN Barcelona (ESP) 1.8.2013
Rek. SLO abs.ženske 2:27.73 ŠMID Tanja Budimpešta/Budapest (HUN) 13.8.2010

Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Kategorija A

1. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 2:55.28 505 B 41.21 44.92 45.54 43.61
2. PADAR Nadja 03 PK Inles Ribnica 3:02.41 448 B 42.56 46.83 46.81 46.21
3. GRASSLER Julia 02 WSV 3:04.98 429 41.76 17.17 1:18.44 47.61
4. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba 3:38.49 260 48.81 56.59 55.16 57.93
5. AMBROŽIČ Lea 03 PK Inles Ribnica 3:43.69 243 52.99 56.78 57.55 56.37
6. BACHLECHNER Laura 03 WSV 3:56.18 206 52.29 1:00.04 1:02.74 1:01.11
7. RESCH Romy 05 WSV 3:57.20 203 55.66 1:00.61 1:02.41 58.52

DSQ HOFER Kristina 04 WSV 4:06.88 57.44 1:03.36 1:03.50 1:02.58
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

Kategorija B

1. GOGINASHVILI Rusudan 01 Georgia 2:52.77 527 A 39.99 43.92 45.04 43.82
2. GRILC Neža 01 ŠD Riba 2:52.78 527 B 38.83 44.24 44.22 45.49
3. ZORKO Nika 01 PK Olimpija 2:53.00 525 B 39.23 44.75 44.74 44.28
4. PRATLJAČIČ Ana 01 ŠD Pingvinček 3:03.73 438 B 42.14 47.32 47.94 46.33
5. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 3:03.99 436 R 42.09 47.05 47.45 47.40
6. GAGNIDZE Ketavan 01 Georgia 3:04.69 431 R 44.42 47.24 47.72 45.31
7. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 3:13.05 378 42.97 49.46 49.89 50.73
8. VANNA Janković 00 PK Arena 3:24.33 318 43.05 54.24 52.33 54.71
9. ŠTIMEC Kaja Ana 01 PK Inles Ribnica 3:37.99 262 49.71 55.49 56.77 56.02

Kategorija C

1. BINCOLETTO Matilde 99 UISP 2:49.51 558 A 36.97 42.73 44.39 45.42
2. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 2:49.91 554 A 39.12 42.52 43.96 44.31
3. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 2:55.78 500 B 39.66 44.79 46.43 44.90
4. LICALZI Erica 99 Futura 2:57.68 484 B 40.59 44.84 45.33 46.92
5. GRILC Špela 98 PK Celulozar 2:59.90 467 B 41.52 45.63 46.50 46.25
6. STOJANOVSKI Iskra 99 PK Beta 3:07.38 413 42.19 47.60 49.58 48.01
7. HOFER Theresa 99 WSV 3:14.75 368 44.91 50.11 50.34 49.39
8. WASCHNIG Stephanie 98 WSV 3:29.02 297 46.13 53.30 54.60 54.99

Odprto

1. VOZEL Tjaša 94 PK Zvezda 2:36.47 710 A 37.27 41.35 38.92 38.93
2. AMIT Ivry 89 Israel 2:38.62 681 A 36.20 40.58 40.72 41.12
3. KOROTKOV Anastasia 90 Israel 2:39.46 670 A 36.67 40.40 41.12 41.27
4. RADIĆ Ana 94 Hrvatska 2:40.46 658 A 34.90 40.29 42.96 42.31
5. KOŽELJ Teja 90 PK Triglav Kranj 2:41.44 646 A 36.06 40.90 42.05 42.43
6. BINCOLETTO Matilde 99 UISP 2:49.51 558 A 36.97 42.73 44.39 45.42
7. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 2:49.91 554 A 39.12 42.52 43.96 44.31
8. GOGINASHVILI Rusudan 01 Georgia 2:52.77 527 A 39.99 43.92 45.04 43.82
9. GRILC Neža 01 ŠD Riba 2:52.78 527 B 38.83 44.24 44.22 45.49

10. ZORKO Nika 01 PK Olimpija 2:53.00 525 B 39.23 44.75 44.74 44.28
11. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 2:55.28 505 B 41.21 44.92 45.54 43.61
12. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 2:55.78 500 B 39.66 44.79 46.43 44.90
13. LICALZI Erica 99 Futura 2:57.68 484 B 40.59 44.84 45.33 46.92
14. GRILC Špela 98 PK Celulozar 2:59.90 467 B 41.52 45.63 46.50 46.25
15. PADAR Nadja 03 PK Inles Ribnica 3:02.41 448 B 42.56 46.83 46.81 46.21
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

12. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

16. PRATLJAČIČ Ana 01 ŠD Pingvinček 3:03.73 438 B 42.14 47.32 47.94 46.33
17. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 3:03.99 436 R 42.09 47.05 47.45 47.40
18. GAGNIDZE Ketavan 01 Georgia 3:04.69 431 R 44.42 47.24 47.72 45.31
19. GRASSLER Julia 02 WSV 3:04.98 429 41.76 17.17 1:18.44 47.61
20. STOJANOVSKI Iskra 99 PK Beta 3:07.38 413 42.19 47.60 49.58 48.01
21. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 3:13.05 378 42.97 49.46 49.89 50.73
22. HOFER Theresa 99 WSV 3:14.75 368 44.91 50.11 50.34 49.39
23. VALLANT Maren 97 WSV 3:19.62 341 44.55 50.69 52.77 51.61
24. VANNA Janković 00 PK Arena 3:24.33 318 43.05 54.24 52.33 54.71
25. WASCHNIG Stephanie 98 WSV 3:29.02 297 46.13 53.30 54.60 54.99
26. ŠTIMEC Kaja Ana 01 PK Inles Ribnica 3:37.99 262 49.71 55.49 56.77 56.02
27. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba 3:38.49 260 48.81 56.59 55.16 57.93
28. AMBROŽIČ Lea 03 PK Inles Ribnica 3:43.69 243 52.99 56.78 57.55 56.37
29. BACHLECHNER Laura 03 WSV 3:56.18 206 52.29 1:00.04 1:02.74 1:01.11
30. RESCH Romy 05 WSV 3:57.20 203 55.66 1:00.61 1:02.41 58.52

DSQ HOFER Kristina 04 WSV 4:06.88 57.44 1:03.36 1:03.50 1:02.58
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema
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